智能感知世界，传递美好生活 KTH5791 Series | Datasheet
KTH5791
3D Hall Mouse Wheel Sensor
鼠标滚轮专用磁传感器
KTH5791
CONNTEK
QFN3×3-16L
N S

昆泰芯微电子科技有限公司 www.conntek.com.cn Page 11 / 14
CONNTEK | KTH5791 Series Datasheet
10.2订货型号
型号 封装 工作温度 引脚数
KTH5791AQ3QNS QFN3×3-16L −40 ◦C ∼
+85 ◦C 16
昆泰芯微电子科技有限公司 www.conntek.com.cn Page 12 / 14
CONNTEK | KTH5791 Series Datasheet
11 修订记录
版本 日期 修订说明
Rev. 2.0 2026-04-24 规格书版式优化
昆泰芯微电子科技有限公司 www.conntek.com.cn Page 13 / 14
重要声明
本文档所含信息仅供参考。昆泰芯微电子保留随时修改本文档的权利，恕不另行通知。
客户在设计中使用本产品前，应自行评估产品是否适合其特定应用。
昆泰芯微电子科技有限公司